微學分II課程加選公告
113年02月05日

主旨：112學年度第 2學期日四技在校生「微學分 II｣選課公告。

說明：

一、選課方法：進入學生選課系統選課。
1.學校首頁(www.mitust.edu.tw) ➔ 在校學生 ➔登入

2.手機 APP登入口:

3.登入帳號密碼：帳號為身分證字號共十碼；密碼為出生年月日共 8碼,例 20000215
二、微學分 II課程上課時段及注意事項：
1. 本學期(112-2)微學分 II共開設5門課程，各1學分。

2. 學生選課：

(1) 編號 AE為同一上課時段，選1門課。

(2) 編號 BC為同一上課時段，選1門課。

(3) 編號 D為同一上課時段，選1門課。

學生選課，同一時段僅能選擇一門課，每位學生至多選3門課(3學分)。

3. 課程簡介說明會：113/2/21(三)第五節(13:10至14:00)各微學分課程授課教師將對開

課簡介及評分標準說明，地點：仁25教室，列為一次出席紀錄。
4. 選課班級：餐飲一、智慧一、智車一、智工一。

編號
開課單位

班級
課程名稱

學分/

時數

授課

教師
上課地點

A 智車一 微學分 II-簡易 arduino氣象站 1/1 張榮鴻 電機 B-2F-電子學實驗室

B 餐飲一 微學分 II-遊程規劃與設計 1/1 梁應平 定一-1F-觀光地理及 3D景觀模擬室

C 智慧一 微學分 II-碳足跡及碳排計算 1/1 黃瓊華 綜一-3F-證照輔導實驗室

D 智慧一 微學分 II-AI創新創業 1/1 何惠珍 仁 25翻轉教室

E 餐飲一 微學分 II-餐飲品包裝設計 1/1 林宜慧 學院-2F-創意烘焙教室

三、上課時間
週次 星期五 行事曆 節次 1 節次 2 節次 3 節次 4

1 114/02/23   AE AE AE AE

2 114/03/01   AE AE AE AE

3 114/03/08   AE AE AE AE

4 114/03/15   AE AE AE AE

5 114/03/22   BC BC BC BC

6 114/03/29   BC BC BC BC

7 114/04/05 清明連假

8 114/04/12   BC BC BC BC

9 114/04/19 期中考週 BC BC BC BC

10 114/04/26   D D D D

11 114/05/03   D D D D

12 114/05/10   D D D D

13 114/05/17   D D D D

14 114/05/24

15 114/05/31

16 114/06/07

17 114/06/14

18 114/06/21 期末考週

教務處  綜合業務組

http://www.mitust.edu.tw/